
METODICKÉ MATERIÁLY PRO PEDAGOGY A RODIČE

GRAFOMOTORIKA

ZRAKOVÉ VNÍMÁNÍ

NABÍDKA KNIH Z OBORU VÝCHOVA A PEDAGOGIKA
více než 11 000 knih v kompletní nabídce e-shopu www.albatrosmedia.cz

Diagnostika dítěte
předškolního věku

Jiřina Bednářová,
Vlasta Šmardová
224 str.

Jak se pastelky
učily kreslit

Jiřina Bednářová

64 str.

Rozvoj zrakového
vnímání pro děti od 
3 do 5 let

Jiřina Bednářová

64 str.

Diagnostika dítěte
předškolního věku, 
2. díl

Jiřina Bednářová,
Vlasta Šmardová
184 str.

Mezi námi
pastelkami

Jiřina Bednářová

64 str.

Rozvoj zrakového
vnímání pro děti 
od 4 do 6 let

Jiřina Bednářová

64 str.

Školní zralost

Jiřina Bednářová,
Vlasta Šmardová
136 str.

Co si tužky 
povídaly

Jiřina Bednářová

64 str.

Rozvoj zrakového
vnímání pro děti 
od 5 do 7 let

Jiřina Bednářová

64 str.

Rozvoj
grafomotoriky

Jiřina Bednářová,
Vlasta Šmardová
80 str.

Na návštěvě
u malíře

Jiřina Bednářová

64 str.

SLEVA

25 %
poštovné zdarma

Kód vašeho 
kuponu:
VYCHOVA25

Slevu není možné kombinovat s jinými slevami 
e-shopu. Platí při objednávce za 299 Kč a více.

Návod k použití letáku:
1. přihlaste se na www.albatrosmedia.cz
2. při objednávce uveďte do položky 
   „Slevový kupón“ kód vašeho kuponu

kontakt: 226 400 666 / eshop@albatrosmedia.cz / www.albatrosmedia.cz



MATEMATICKÉ PŘEDSTAVY

NABÍDKA KNIH Z OBORU VÝCHOVA A PEDAGOGIKA
více než 11 000 knih v kompletní nabídce e-shopu www.albatrosmedia.cz

ORIENTACE V PROSTORU A ČASE

UCELENÝ SYSTÉM PŘEDŠKOLNÍ PŘÍPRAVY

Počítání soba Boba,
1. díl

Jiřina Bednářová

64 str.

Orientace v prostoru 
a v čase pro děti
od 4 do 6 let

Jiřina Bednářová

48 str.

Mezi námi
předškoláky, 
1. díl

Jiřina Bednářová

72 str.

Počítání soba Boba,
2. díl

Jiřina Bednářová

64 str.

Orientace v prostoru 
a v čase pro děti
od 5 do 7 let

Jiřina Bednářová

48 str.

Mezi námi
předškoláky, 
2. díl

Jiřina Bednářová

72 str.

Počítání soba Boba,
3. díl

Jiřina Bednářová

64 str.

Mezi námi
předškoláky, 
3. díl

Jiřina Bednářová

72 str.

Všestranná
příprava do školy

Jiřina Bednářová

208 str.

Rozvoj řeči 
a slovně logického 
myšlení

Jiřina Bednářová

80 str.

kontakt: 226 400 666 / eshop@albatrosmedia.cz / www.albatrosmedia.cz

SLEVA

25 %
poštovné zdarma

Kód vašeho 
kuponu:
VYCHOVA25

Slevu není možné kombinovat s jinými slevami 
e-shopu. Platí při objednávce za 299 Kč a více.

Návod k použití letáku:
1. přihlaste se na www.albatrosmedia.cz
2. při objednávce uveďte do položky 
   „Slevový kupón“ kód vašeho kuponu


